
Сводная ведомость успеваемости студентов группы в семестре

Средний рейтинг по всем контрольным точкам
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КР Прак. КР Прак.

1 Айрапетян Татевик Самвеловна ОО 41.03.01-853 - 64 74 64 64 74 77 71 95 45 43 64 51 57 67 96 64 96 78 70 77 80 49 69 64 45 81 90 80 75 67 79 93 64 70 88 95 50 84 79 54 85 60 65 75 84 91 78 64 89 91 2,88

2 Акопова Юнона Ашотовна СН 2004309 - 92 79 91 91 86 94 80 85 80 86 81 88 89 55 41 88 50 41 91 93 65 41 84 89 2,96

3 Алексанян Анна Арамовна ОО 41.03.01-283 - 79 79 64 64 75 70 87 81 54 74 64 87 65 67 88 64 90 80 80 83 82 83 66 64 80 83 94 85 88 77 77 89 64 60 89 85 50 88 77 58 82 80 83 89 90 92 89 61 92 82 3,01

4 Арутюнян Анна Ашотовна ОО 41.03.01-067 - 65 90 64 64 92 89 85 98 83 92 64 89 94 99 98 64 90 95 100 86 95 97 99 98 64 95 98 90 100 96 99 99 96 64 80 92 90 100 93 99 97 97 98 100 100 97 100 88 98 94 100 3,84

5 Арутюнян Карен Александрович ОО 41.03.01-864 - 70 91 64 64 70 65 72 86 40 68 64 64 73 72 75 64 80 70 90 73 80 46 74 64 50 82 43 100 53 60 78 92 64 40 78 65 50 60 88 65 71 60 75 89 49 91 50 49 40 44 2,73

6 Багдасарян Анна Араевна ОО 41.03.01-2095 - 70 91 64 64 78 89 71 81 40 85 64 78 62 49 84 64 80 70 55 83 81 76 57 64 75 88 46 85 88 78 69 89 64 70 89 90 45 88 69 81 85 85 80 93 91 100 50 87 91 82 2,96

7 Воронцова Мария Владимировна ОО 41.03.01-2009 - 44 75 64 64 63 73 68 94 50 75 64 70 80 81 65 64 80 56 80 42 74 80 63 63 64 55 49 41 100 90 65 52 70 64 65 65 40 45 83 52 46 66 80 80 40 88 91 78 60 75 53 2,71

8 Григорян Ашот Микаелович СН 41.03.01-3023 - 46 85 64 64 78 65 41 85 40 91 64 76 69 71 84 64 90 74 75 71 77 45 75 64 85 85 43 85 80 64 55 91 64 60 73 60 80 88 49 80 84 60 50 93 92 92 58 69 90 88 2,84

9 Григорян Аник Самвеловна СН 41.03.01-3322 - 92 92 64 64 66 89 80 86 87 66 64 60 92 88 72 64 100 47 100 88 89 76 87 87 64 50 86 85 100 80 58 86 71 64 80 65 85 65 45 55 48 62 84 100 68 1 95 84 21 86 36 2,94

10 Еганян Самвел Каренович ОО 41.03.01-2164 - 53 88 64 64 40 82 85 41 47 92 64 70 65 65 50 64 90 50 90 86 80 86 59 64 65 78 90 85 75 77 53 61 64 60 40 75 40 85 53 78 77 78 55 83 90 91 41 64 89 69 2,69

11 Мартиросян Мэри Владимировна ОО 41.03.01-721 - 44 84 64 64 88 80 73 98 60 85 64 77 60 97 89 64 90 85 90 60 96 86 93 86 64 90 88 90 100 75 94 76 90 64 80 73 100 95 93 76 97 82 84 88 90 95 95 80 86 66 83 3,43

12 Мартиросян Татев Арутюновна ОО 41.03.01-828 - 94 92 64 64 89 55 75 100 59 84 64 78 69 100 90 64 90 89 65 85 79 76 96 64 90 82 46 85 88 69 94 91 64 65 65 94 60 85 94 80 84 77 80 87 85 92 89 80 78 88 3,38

13 Мирзоян Люся Артуровна ОО 41.03.01-2640 - 90 96 64 64 89 89 90 99 84 97 64 71 85 99 92 64 90 92 100 91 94 81 92 64 90 94 90 100 89 94 94 96 64 90 73 90 98 86 94 83 95 87 89 98 98 95 89 98 92 99 3,65

14 Мкртчян Женя Мисаковна ОО 41.03.01-2457 - 90 94 64 64 90 75 93 98 80 96 64 88 92 98 92 64 90 91 95 85 91 69 90 64 90 96 93 88 90 91 82 93 64 60 77 95 68 89 82 90 97 86 100 93 96 95 89 90 91 98 3,59

15 Мурадян Артак Хачатурович ОП 41.03.01-2156 - 75 94 64 64 91 65 74 100 40 96 64 89 73 99 95 64 90 93 83 76 82 70 95 64 85 75 85 85 70 61 97 98 64 50 92 97 85 85 97 69 82 89 53 85 70 91 65 80 88 72 3,34

16 Мурадян Эльмира Рафиковна СН 2004097 - 60 72 83 55 81 64 74 60 86 69 64 90 50 55 48 87 76 48 50 64 90 40 90 100 88 48 41 42 64 60 65 80 98 88 41 42 61 75 88 98 90 95 83 64 84 76 2,52

17 Пашинян Гарик Арменович ОО 41.03.01-1073 - 51 75 64 64 78 88 90 94 77 81 64 90 95 99 85 64 90 86 63 86 90 89 74 96 64 90 88 88 85 80 70 88 84 64 60 68 85 80 79 88 63 84 93 58 60 65 91 85 16 81 44 3,25

18 Саакян Ангелина Армоевна ОО 41.03.01-1656 - 79 85 64 64 91 89 88 98 78 89 64 87 79 100 94 64 90 92 90 86 88 90 71 97 64 90 97 89 88 89 87 99 95 64 80 65 95 95 88 99 92 97 88 68 99 91 92 65 94 86 97 3,66

19 Хачатрян Камилла Карапетовна ОО 41.03.01-311 - 79 91 64 64 72 85 91 75 68 91 64 89 77 98 88 64 90 84 63 87 91 48 92 64 95 87 90 100 90 86 97 91 64 70 63 96 94 90 97 84 88 83 100 91 97 95 70 80 91 97 3,44

20 Ходжаян Гоар Андраниковна ОО 41.03.01-1270 - 93 89 64 64 77 89 92 95 93 83 64 84 90 94 80 64 90 80 55 80 92 75 88 64 95 88 90 88 95 88 77 82 64 95 73 95 70 89 77 92 91 89 86 93 88 91 77 86 92 89 3,49

Всего: 20 63,9 78,25 57,6 57,6 70,05 78,3 78,9 88,9 59 78,45 60,8 73,6 76,4 85,75 84 64,8 84,8 73,1 74,95 24,8 84,05 84,15 71,25 80,55 60,8 75,25 78,25 73,65 86,95 78,95 76,05 79,1 83,45 60,8 64,75 69,65 80,6 68,4 79,3 73,3 72 82,9 79,3 76,95 85,75 82,5 88,75 73,65 69,4 83,95 78,85 0,43
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Закрыта Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет     

Часов 36 72 108   324 216 108 108 108     

Тип контроля Зачеты КР Прак. Экзамены     

Айрапетян Татевик Самвеловна ОО 41.03.01-853 -  60 65 75 84 91 64 78 89 91 3,09 Х 

Акопова Юнона Ашотовна СН 2004309 -  50 41 91 93 /// 41 65 84 89 2,56   

Алексанян Анна Арамовна ОО 41.03.01-283 -  80 83 89 90 92 61 89 92 82 3,08 Х 

Арутюнян Анна Ашотовна ОО 41.03.01-067 -  98 100 100 97 100 98 88 94 100 3,82 Х 

Арутюнян Карен Александрович ОО 41.03.01-864 -  60 75 89 49 91 49 50 40 44 1,86 1111,0 

Багдасарян Анна Араевна ОО 41.03.01-2095 -  85 80 93 91 100 87 50 91 82 3,18 Х 

Воронцова Мария Владимировна ОО 41.03.01-2009 -  80 80 40 88 91 60 78 75 53 2,61 Х 

Григорян Ашот Микаелович СН 41.03.01-3023 -  60 50 93 92 92 69 58 90 88 2,99 Х 

Григорян Аник Самвеловна СН 41.03.01-3322 -  84 100 68 1 95 21 84 86 36 1,98   

Еганян Самвел Каренович ОО 41.03.01-2164 -  78 55 83 90 91 64 41 89 69 2,62 Х 

Мартиросян Мэри Владимировна ОО 41.03.01-721 -  84 88 90 95 95 86 80 66 83 3,21 Х 

Мартиросян Татев Арутюновна ОО 41.03.01-828 -  77 80 87 85 92 80 89 78 88 3,32 Х 

Мирзоян Люся Артуровна ОО 41.03.01-2640 -  87 89 98 98 95 98 89 92 99 3,81 Х 

Мкртчян Женя Мисаковна ОО 41.03.01-2457 -  86 100 93 96 95 90 89 91 98 3,66 Х 

Мурадян Артак Хачатурович ОП 41.03.01-2156 -  89 53 85 70 91 80 65 88 72 3,08 Х 

Мурадян Эльмира Рафиковна СН 2004097 -  75 88 98 90 95 64 83 84 76 2,97 Х 

Пашинян Гарик Арменович ОО 41.03.01-1073 -  93 58 60 65 91 16 85 81 44 1,94   

Саакян Ангелина Армоевна ОО 41.03.01-1656 -  88 68 99 91 92 94 65 86 97 3,49 Х 

Хачатрян Камилла Карапетовна ОО 41.03.01-311 -  83 100 91 97 95 80 70 91 97 3,34 Х 

Ходжаян Гоар Андраниковна ОО 41.03.01-1270 -  89 86 93 88 91 86 77 92 89 3,44 Х 

Всего: 20     79,3 77 85,8 82,5 93,42 69,4 73,65 83,95 78,85 0,41   

 


